
事  務   連  絡 
令和 2 年 2 月 26 日 

各都道府県建設業協会 事務局 御中 
一般社団法人 全国建設業協会 

事業部 

 

民間（七会）連合協定工事請負契約約款の 2020 年 4 月改正説明会 

中止のご案内 

 

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記説明会につきまして、令和 2 年 1 月 27 日、2 月 10 日付けの事務

連絡にて参加希望者を募集致しましたが、名古屋会場、大阪会場の開催が、新

型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、別添のとおり中止となりました。 

ご多用のところ大変恐れ入りますが、参加申込をいただいた各都道府県建設

業協会つきましては、参加申込みのあった会員企業にご連絡くださいますよう

お願いします。 

なお、説明会当日に配布を予定していた資料については、民間（七会）連合

協定工事請負契約約款委員会から入手次第、各都道府県建設業協会に提供しま

す。 

 

（添付資料） 

別添 1  民間（七会）連合協定工事請負契約約款の 2020 年 4 月改正説明会 

中止のご案内 

以上 

【担当】事業部 平井 
TEL：03-3551-9396 
FAX：03-3555-3218 
E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 

 


